1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.03.2016   № 396
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 11.12.2015 №1917

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 11.12.2015 №1917 «Об утверждении Положения о функциональных обязанностях работников контрактной службы администрации Валдайского муниципального района и постоянный состав работников, выполняющих  функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения, при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Валдайского муниципального района», исключив из абзаца 2 пункта 1 слова  «…а на период его отсутствия Карпенко А.Г. – заместитель Главы администрации муниципального района.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ